4.采购人根据投标供应商提供的《中小企业声明函》认定该投标供应商是否属于中

小企业，监狱企业和残疾人福利性单位视同小型、微型企业。 

本项目所属行业：其他未列明行业； 

根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕

300号）的规定，其他未列明行业中小企业划型标准：从业人员300人以下的

为中小微型企业。其中，从业人员100人及以上的为中型企业；从业人员10

人及以上的为小型企业；从业人员10人以下的为微型企业。 

7 履约保证金：无 

8 

采购预算金额：壹佰捌拾壹万肆仟肆佰元整（1814400.00元） 

注：投标报价如超过采购预算金额的则为无效报价。 

9 代理费：参照《河南省招标投标协会关于印发<河南省招标代理服务收费指导意见>的通

知》的收费标准，计价基数为成交金额，由成交人支付，成交人领取成交通知书的同时

缴纳招标代理服务费。 

10 投标文件份数： 

加密的电子投标文件壹份（*.jztf 格式，在会员系统指定位置上传）；自备非加

密的电子投标文件一份。 

11 本项目采购的所有产品是否允许进口产品参加谈判：否（进口产品是指通过中国海关报

关验放进入中国境内且产自关境外的产品。）